
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Десята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 
06 липня 2021 
 
Про надання згоди на безоплатне 
прийняття з державної у комунальну  
власність нежитлових будівель,  
розташованих по вул. Зелена, 4  
у м. Горішні Плавні Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1, 7 

Законом України «Про передачу об’єктів державної та комунальної власності»,  

на підставі листа Державного вищого навчального закладу «Кременчуцький 

коледж транспортної інфраструктури» від 14.05.2021 № 297/02-24, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол № 8 від 23.06.2021), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної у комунальну 

власність Горішньоплавнівської міської територіальної громади нежитлових 

будівель, розташованих по вул. Зелена, 4 у м. Горішні Плавні Полтавської 

області, які перебувають на балансі Державного вищого навчального закладу 

«Кременчуцький коледж транспортної інфраструктури». 

2. Гарантувати, що після прийняття у комунальну власність, нежитлові 

будівлі, зазначені у п.1 рішення, будуть використовуватися за цільовим 

призначенням для розвитку мережі навчальних закладів і не будуть відчужені в 

приватну власність. 

3. Рішення тридцять восьмої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 16.10.2018 «Про надання згоди на 

прийняття з державної у комунальну власність нежитлових будівель, 

розташованих по вул. Зелена, 4 у м. Горішні Плавні Полтавської області» 

вважати таким, що втратило чинність. 

  

 

 

 

Міський голова    (підписано)     Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


